CTYAEHTU KOju CYy NONOXKUAN UCNUT U3 npegmeTa EKoHomuja
oapxaHor 30.01.2014. roguHe y CmepepeBckoj NManaHyu:

CresaHoBuh Mapunja 6
Josnh UsaH

Fnwwuh Hewa
MBaHoBuh KaTtapuHa
Mwunmnh Munuua

Mwupkosuh BobaH
Mwunojkosuh UeaHa

W O N AE WN R

6

6

6

6
bophesuh CaHgpa 7
8
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Casuh HaTtawa 9
9

10. Byjuunh BaneHTnHa

npe,ﬂ,MeTHVI HACTaBHUK
Mpood. ap AejaH Mpyjuh



